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SAK 13/2024/2025  Flaterhagen  

 Dag skal kontakte et selskap for å få et uforpliktende tilbud 
på utforming av Flaterhagen. Vi ønsker å se på muligheten 
får å legge nytt dekke i stedet for asfalt, og å få satt opp flere 
lekeapparater. Vi må også gå i dialog med kommunen, da det 
er de som står som grunneier av Flaterhagen.  

 
SAK 14/2024/2025   Høringsinnspill Folkestad skole   

Filip har skrevet innlegg vedr nedleggelse av Folkestad skole 
som har blitt publisert i både RHA og Budstikka. Kommunen 
ønsker høringsinnspill vedr nedleggelse av Folkestad skole. 
Vi diskuterte en del punkter vi ønsker å ha med i 
høringsinnspillet i tillegg til mye av det som tidligere er 
skrevet i innleggene i avisene. Filip forfatter et skriv som 
sendes til medlemmene av styret, før det sendes til 
kommunen. Frist for innsendelse til kommunen er 7 
november.  

 
SAK 15/2024/2025 

Brev fra Rosekomiteen  
 Vi har fått en henvendelse fra rosekomiteen som ønsker at 
det skal legges kantsteiner mellom rosebedet og 
promenaden, da mye jord og rullesteiner raser ned på 
promenaden. De har fått et pristilbud på dette fra en 
entreprenør. Vi stiller oss ikke negative til dette, men synes 
prisen var for høy, og at rosekomiteen innhenter tilbud fra 
flere tilbydere. Rosekomiteen må ta kontakt Asker kommune 
for å høre om vi får lov til å sette i gang, og om vi kan få støtte 
til dette prosjektet.  

 



SAK 16/2024/2025   Frisbeebanen – regnskap/åpning/ferdigstillelse   
Vi har fått mye sponsing av banen fra lokale aktører, slik at 
utgiftene har blitt mindre enn forventet. I tillegg fikk vi kr 
10.000 fra Asker Velforbund. Vi venter fremdeles på svar fra 
Statsforvalteren på om vi får refundert gebyret fra Asker 
kommune Plan og bygg på kr. 37.500 for behandling av 
søknaden om å sette opp en del av frisbeebanen på Asker 
kommune sin grunn. Banen hadde offisiell åpning 14.10.24. 
Leder av Asker Velforbund åpnet banen, og det var en god 
del både voksne og barn som hadde møtt opp. Vi hadde ca 
15 disker som ble fordelt på de som ønsket å spille en runde. 
Etterpå var det kaffe og kaker på klubbhuset.  

 
Eventuelt: 
 

• Styret i vellet ønsker at kunstgruppa leverer referater når 
de har møter, slik at vi har bedre oversikt over hvilke planer 
kunstgruppa har fremover.  

 
• Filip sender spørsmål til fylkeskommunen på vegne av 
Holmsbu vel om å få lys på busstopp i Tangerudbakken, da 
det er veldig mørkt der, og de som venter på bussen må 
bruke lommelykt for å vise bussjåføren at de står på 
holdeplassen.  

 
• Årsmøte i Holmsbu vel blir torsdag 3 april 2025. 
 
 

 
 Neste styremøte blir tirsdag 3 desember kl 1800 på idrettshuset på sletta 


